АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17.09.2019г.         № 57

О проведении публичных слушаний по проекту
планировки территории и проекту межевания в его составе
для установления границ земельных участков, предназначенных
для строительства и размещения линейных объектов:
«Проезд по с. Грязное Александровского сельсовета
Советского района Курской области»

             В соответствии со ст. 28  Федерального закона  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «Александровский сельсовет» Советского района, Курской области, постановлением Администрации Александровского сельсовета Советского района Курской области от 23.08.2019 г. № 53 «О разработке проекта планировки территории, Администрация Александровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Провести публичные слушания  по проекту планировки территории для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Проезд по с. Грязное Александровского сельсовета
Советского района Курской области» (далее проект).
         2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по организации и проведению  публичных слушаний по проекту планировки территории для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Проезд по с. Грязное Александровского сельсовета
Советского района Курской области»
         3. Проведение публичных слушаний назначить на 02.10.2019 г. в 11.00 часов в здании МКУК «Александровский СДК-филиал»  по адресу: 306607, Курская область, Советский район, д. Александровка.
         4. Разместить  постановление и проект  на официальном сайте  Александровского сельсовета Советского района Курской области, а также  обнародовать  материалы на 6 информационных стендах.
         5. С документами и материалами, подлежащими рассмотрению на публичных слушаниях, можно ознакомиться в Администрации Александровского сельсовета Советского района Курской области  по адресу:  в Администрации Александровского сельсовета Советского района.
        6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и опубликования на официальном сайте Александровского сельсовета Советского района Курской области.

 Глава Александровского  сельсовета
Советского района                                                                                            Н.Н.Митирёва

                                                                                                               Утвержден
постановлением Администрации
Александровского сельсовета
                                                                                        Советского района  Курской области
от 17.09.2019 г.  № 57

Состав комиссии
по организации и проведению  публичных слушаний по проекту планировки территории и для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Проезд по с. Грязное Александровского сельсовета
Советского района Курской области»

	Председатель комиссии:
	Митирёва Н.Н.
	Глава Александровского сельсовета Советского района

	Секретарь комиссии:
	Скрабатун С.В.
	Зам. главы администрации Александровского сельсовета Советского района

	Члены комиссии:

	Рядинская А.Д.
	Председатель Собрания депутатов Александровского сельсовета Советского района